
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXV/226/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  nieruchomości stanowiących mienie gminy Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 13 ust. 1 oraz art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

1. Wyraża się  zgodę  na oddanie w dzierżawę  na okres kolejnych 3 lat dotychczasowym dzierżawcom do 
rolniczego wykorzystania niżej wymienionych nieruchomości: 

1) działka gruntu numer 197/3 obręb Bukowina, w części o pow. 0,3000 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lęborku prowadzi księgę  wieczystą  SŁ  1 Ł/0003 2073/8, 

2) działka gruntu numer 495 obręb Siemirowice, w części o pow. 0,0200 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lęborku prowadzi księgę  wieczystą  SŁ  1L/00000035795/6, 

3) działka gruntu numer 40/2 obręb Maszewo Lęborskie, w części o pow. 0,0450 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lęborku prowadzi księgę  wieczystą  SL1L/00018324/9 

2. Wyraża się  zgodę  na oddanie w dzierżawę  oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej działkę  gruntu nr 44/8 obręb Maszewo Lęborskie w części o pow. 
100 m2, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę  wieczystą  SL 1 Ł/000 15094/6 - na okres 10 lat, 
z przeznaczeniem pod instalację  telekomunikacyjną. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod ący Rady 

WieslelIer 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 4718D2BF-E156-48A1-A5FE-6D7C3BDD1951. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie 

Odnosząc się  do 1 pkt 1 uchwały, dotychczasowi dzierżawcy wyrazili chęć  kontynuacji dzierżawy gruntów 
dotychczas przez nich dzierżawionych. 

Odnosząc się  do 1 pkt 2 uchwały, Spółka P4 sp. z o.o złożyła zapytanie odnośnie możliwości dzierżawy 
części terenu w celu posadowienia na nim wieży telekomunikacyjnej. 

Id: 4718D2BF-E156-48A1-A5FE-6D7C3BDD195 1. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

